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Förord
Från och med 1998 har möjligheten öppnats att inordna färdtjänst och riksfärdtjänst i den
ordinarie försörjningen av kollektivtrafik, vilket gör att verksamheterna inte längre faller
under Socialstyrelsens ansvar. Statens institut för kommunikationsanalys (SIKA) ansvarar för
officiell statistik om transporter och kommunikationer och har ett särskilt regeringsuppdrag
att utveckla statistik om kollektivtrafik och samhällsbetalda resor. I detta projekt ingår
statistiken om färdtjänst och riksfärdtjänst som en viktig del.

Denna rapport avser år 2002 och är den femte i SIKA:s rapportserie om kommunal färdtjänst
och riksfärdtjänst. Rapporten har framställts av Inregia AB på uppdrag av SIKA.
Projektledare vid SIKA var Mats Sonefors och hos Inregia AB Patrik Stenberg.

Stockholm i maj år 2003

Lennart Thörn

Statistikchef, SIKA
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1. Sammanfattning
I rapporten redovisas statistik om kommunal färdtjänst och riksfärdtjänst under 2002.
Statistiken omfattar arbetsresor och övriga resor. Övriga resor avser olika typer av fritidsresor
och behandlingsresor (resor till läkare, tandläkare och sjukgymnast). Resor till grundskola
(Skolskjuts) ingår inte i kommunal färdtjänst. För att illustrera utvecklingen av kommunal
färdtjänst och riksfärdtjänst redovisas nedan några av de resultat som kan hämtas från
statistiken.

Mängden kommunala färdtjänsttillstånd fortsätter att minska, vilket de har gjort sedan 1989.
Antalet kommunala färdtjänsttillstånd per 1000 invånare varierar mellan länen från 33 till 65
tillstånd. Bland dem som har kommunalt färdtjänsttillstånd är åldersfördelningen på länsnivå
homogen, fler kvinnor än män har färdtjänsttillstånd. Antal enkelresorna inom kommunal
färdtjänst har hållit sig på samman nivå de senaste tre åren, i genomsnitt gör den
färdtjänstberättigad 34 resor per år1. De enkelresor som bedrivits med taxi varierar kraftigt
mellan länen.

Antalet personer som reser med riksfärdtjänst ökade år 2002 med knappt 100 personer till
cirka 26 700, däremot minskade antalet enkelresor med riksfärdtjänst. Antalet enkelresor per
färdtjänstberättigad, samt andelen enkelresor med taxi varierar mellan länen.

                                                
1 Räknat den 31 december 2002, färdtjänsttillståndet kan gälla under delar av året.
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Karta 1. Antalet personer med
kommunalt färdtjänsttillstånd
per 1000 av befolkningen 2002

2. Färdtjänststatistik

2.1. Kommunal färdtjänst
Kommunala färdtjänsttillstånden fortsätter att minska
Antalet färdtjänsttillstånd år 2002 var cirka 391 000 (4,4 procent)
vilket är cirka 12 000 tillstånd färre jämfört med föregående år då
antalet tillstånd var cirka 403 000 (4,5 procent). Sedan år 1989
har antalet färdtjänsttillstånd minskat med cirka 54 000 tillstånd.
Andelen kvinnor i riket med kommunalt färdtjänsttillstånd
uppgår år 2002 till 68 procent i jämförelse med 2001 då siffran
var 61 procent.

Antal personer med kommunalt färdtjänsttillstånd per 1000 av
befolkningen varierar mellan länen (Karta 1). Extremerna är
Blekinge med 65 stycken färdtjänsttillstånd per 1000 invånare
och Halland med 33 stycken per 1000 invånare.

Mer än 50 procent av de med kommunalt färdtjänsttillstånd
är 80 år eller äldre
Åldersfördelningen på länsnivå är homogen bland dem som har
kommunalt färdtjänsttillstånd (se Figur 1). Det är få under 64 år
som har kommunalt färdtjänsttillstånd, betydligt fler mellan 65-
79 och majoriteten återfinns i gruppen 80 år och äldre.
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Figur 1 Åldersfördelning av män och kvinnor med kommunalt färdtjänstillstånd
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 En jämförelse visar att åldersstrukturen är ungefär lika mellan män och kvinnor, oftast är det
något fler kvinnor än män som har kommunalt färdtjänsttillstånd. Av de kommunalt
färdtjänstberättigande är 19 procent under 65 år, 27 procent är 65-79 år och 54 procent är 80
år eller äldre.

Stor variation i utnyttjandet av färdtjänsten
Antalet enkelresor år 2002 var cirka 13 405 000 vilket är drygt 161 000 färre än år 2001. I
medeltal gör varje färdtjänstberättigad 34 resor per år, vilket varit medeltalet de tre senaste
åren2.

Andelen av kommunalt färdtjänstberättigade som har använt färdtjänsten varierar mellan
länen (Figur 2). Av de som bor i Stockholms län och har kommunalt färdtjänsttillstånd är det
94 procent som nyttjar tillståndet och av dem som bor i Västernorrlands län och har tillstånd
är det bara 30 procent som använder sina kommunala färdtjänsttillstånd.

                                                
2 Ibid.
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Figur 2 Andel (%) av de kommunalt färdtjänstberättigade den 31 december 2002 som har nyttjat
färdtjänsten
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Karta 2. Antal enkelresor per kommunalt färdtjänstberättigad

De kommunalt färdtjänstberättigade i
Uppsala län och Östergötlands län
gör flest resor per person. Totalt
gjorde de under år 2002 47 resor per
person. I Blekinge län görs minst
antal resor per färdtjänstberättigade,
18 resor per person.

Stor andel av de kommunala
färdtjänstresorna görs med taxi
Det finns en tydlig skillnad mellan
länen om vilket transportmedel som
används vid kommunala färdtjänst-
resor. Enligt statistiken görs 98
procent av resorna i Norrbotten med
taxi. Det resultatet kan jämföras med
Blekinge där enbart 8 procent av alla
färdtjänstresor företogs med taxi.
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Figur 3 Andelen (%) av kommunal färdtjänst som företagits med taxi
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Riksfärdtjänsten

Under 2002 reste cirka 26 700 personer med riksfärdtjänsten vilket är en ökning med knappt
100 personer gentemot föregående år. Av de riksfärdtjänstberättigade är cirka 38 procent
under 65 år, 25 procent 65-79 år och 37 procent är 80 år eller äldre. Gotland har en annan
fördelning där över 10 procent är under 19 år.

Figur 4 Åldersfördelning av män och kvinnor med riksfärdtjänsttillstånd
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Antalet enkelresor har minskat
Antalet enkelresor år 2002 var cirka 103 200 vilket är en minskning med knappt 9 600 resor
jämfört med år 2001 då cirka 112 800 enkelresor gjordes. År 1999 var antalet enkelresor cirka
97 500.

Antalet enkelresor per person varierar mellan länen. Flest gjordes i Dalarnas län, med 6 resor
per person och riksfärdtjänstberättigad och minst antal resor gjordes i Hallands län, 2 resor
per person och riksfärdtjänstberättigad.

Figur 5 Genomsnittligt antal enkelresor per riksfärdtjänstberättigad
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Stor andel av riksfärdtjänsten sker med taxi
Andelen taxiresor inom riksfärdtjänsten varierar mellan länen (Figur 6). I Uppsala län
används taxi till 98 procent av resorna medan Gotland län enbart använder taxi till 7 procent
av sina resor.

Figur 6 Andelen (%) av riksfärdtjänst som företagits med taxi
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3. Bakgrund

3.1. Kommunal färdtjänst
Kommunal färdtjänst är ett komplement till de allmänna kommunikationerna med syfte att ge
personer med funktionshinder möjlighet att resa. Oftast görs kommunala färdtjänstresor med
taxi, men även med specialfordon som är anpassade för personer med rullstol.

Enligt lagen om kommunal färdtjänst har folkbokföringskommunen ansvar för att ordna
kommunal färdtjänst för sina invånare (Lag om färdtjänst (1997:736)). Lagen anger att med
kommunal färdtjänst avses särskilt ordnade transporter för personer med funktionshinder.
Lagen anger vidare under vilka förutsättningar kommunal färdtjänst kan erhållas. Av
förarbetena till lagen framgår att kommunal färdtjänsten skall betraktas som en del av
kollektivtrafiksystemet och ett komplement till linjetrafiken.

Kommunal färdtjänst definieras på följande sätt:

”Färdtjänst är en kompletterande kollektiv transportform, som efter behovs-
prövning är tillgänglig för personer som på grund av funktionshinder, som inte
endast är kortvarigt, har väsentliga svårigheter att förflytta sig på egen hand
eller att resa med allmänna kommunikationsmedel.”3

Reglerna för kommunal färdtjänst varierar mellan kommunerna. Det kan t.ex. gälla på vilka
grunder det kommunala färdtjänsttillstånd beviljas, begränsningar av antalet resor per en viss
tidsenhet, resans längd, egenavgiftens nivå samt krav på samåkning.

Redan 1980 hade dock kommunerna frivilligt tagit på sig ansvaret för den kommunala
färdtjänsten och 1982 föll formellt ansvaret på kommunerna. Kommunerna har från 1997
(Lag om färdtjänst (1997:736)) möjlighet att lägga ut ansvaret på trafikhuvudmannen. Ett par
kommuner har nu lagt ut ansvaret på landstinget eller länstrafiken, längst har kommunerna i
Stockolms, Blekinge och Örebro län kommit.

3.2. Riksfärdtjänst
Riksfärdtjänsten startade 1980 som en försöksverksamhet för att permanentas år 1984,
ansvarig för verksamheten var dåvarande Transportrådet. År 1994 trädde lagen om kommunal
riksfärdtjänst i kraft och kommunerna är således ansvariga för riksfärdtjänsten.

Riksfärdtjänst avses resor mellan kommuner, där kommunen gett tillstånd och lämnar
ersättning för kostnader utöver normala resekostnader för personer som till följd av ett stort
och varaktigt funktionshinder måste resa på ett särskilt kostsamt sätt (Lag om riksfärdtjänst
(1997:735)).4

Liksom när det gäller färdtjänst innebär skyldigheten att bevilja tillstånd till riksfärdtjänsten
också skyldighet att utreda förutsättningarna för att få tillstånd och att tillämpa
förvaltningslagens bestämmelser.

Syftet med riksfärdtjänsten är att de svårt funktionshindrade personer möjlighet att göra
längre resor inom landet till ”normala kostnader”. Det innebär att resor kan göras med flyg,
tåg, andra kommunikationsmedel samt med taxibilar och specialfordon till ett pris som för
resenären motsvarar reskostnader med tåg i andra klass.
                                                
3 Färdtjänsthandboken, Handboken om färdtjänst och riksfärdtjänst, Svenska kommunförbundet 1999, s. 19.
4 Ibid, s. 24.
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Fr.o.m. den 1 januari 1998, då lagen om färdtjänst trädde i kraft, har ansvaret för den
kommunala färdtjänsten och riksfärdtjänst förändrats. Lagen innebär att kommunal
färdtjänsten och riksfärdtjänsten inordnats i den ordinarie trafikförsörjningen med en
trafikhuvudman för respektive län som ansvarig.

3.3. Färdtjänstens utveckling
Handikappades isolering och svårigheter att förflytta sig och att resa var från början inte
föremål för några insatser från samhällets sida. Det var välgörenhetsorganisationer som tog
sig an denna uppgift och ställde upp med transporter, ofta i medlemmarnas privatbilar.

Under 1960-talet började färdtjänst anordnas som ett frivilligt åtagande från kommunernas
sida. Färdtjänst sågs som en humanitär insats och som en del av handikappvården. År 1963
hade fyra kommuner inrättat färdtjänst och i slutet av 1960-talet hade 100 av landets 850
kommuner färdtjänst.

I slutet av 1960-talet bedömdes cirka en procent av landets befolkning vara i behov av
färdtjänst.

Under 1970-talet inrättades färdtjänst i samtliga kommuner och den ökade mycket snabbt i
omfattning. År 1975 fick kommunerna statsbidrag med 35 procent av kostnaderna för
färdtjänst. År 1982 blev färdtjänst en obligatorisk skyldighet för kommunerna genom
socialtjänstlagens tillkomst. Färdtjänst kom att betraktas som en kombination av socialtjänst
och transporttjänst.

Färdtjänsten ökade i omfattning fram till 1989 då 5,2 procent av befolkningen (cirka 445 000)
hade tillstånd till färdtjänst för att sedan minska något till 1994 då en ökning skedde igen.
Därefter har antalet färdtjänsttillstånd minskat och uppgick 2002 till cirka 391 000 (4,4
procent). Andelen kvinnorna med färdtjänsttillstånd uppgår till 68 procent av de
färdtjänstberättigande.

Figur 7. Personer med färdtjänstillstånd, den 31 december 1991-2002
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Figur 8. Genomsnittligt antal resor per färdtjänstberättigad den 31 december 1991-2002
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Antalet resor per färdtjänstberättigad har sjunkit sedan toppen 1994 då 40 resor per person
gjordes ner till dagens 34 resor per färdtjänstberättigad. De senaste tre åren har antalet resor
legat på 34 stycken.

Figur 9. Företagna enkelresor med kommunala färdtjänsten 1991-2002
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Antalet enkelresor med kommunal färdtjänst har sedan toppen 1994 minskat med strax över 4
miljoner till dagens ca 13.4 miljoner resor per år.
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4. Statistikens innehåll och kvalitet
Den statistik som redovisas i rapporten avser kommunal färdtjänst och riksfärdtjänst som
bedrivs i kommunal regi samt kommunal färdtjänsten och riksfärdtjänsten i Stockholms län
som handhas av Stockholms läns landsting. Vidare hanteras färdtjänsten centralt i Blekinge
län av Blekingetrafiken samt i Örebro län av Länstrafiken.

Statistiken omfattar personer som den 31 december 2002 hade tillstånd att använda färdtjänst
(innehavare av färdtjänsttillstånd) samt hur många enkelresor som företogs med färdtjänsten
under perioden 1 januari – 31 december, 2002. I statistiken ingår arbetsresor och fritidsresor.
Någon uppdelning av dessa två resesätt görs inte i rapporten däremot ingår inte
behandlingsresor (resor till läkare, tandläkare och sjukgymnast) liksom resor till grundskolan
(skolskjuts) i statistiken.

4.1. Datainsamling och bearbetning
Insamlingen av färdtjänst- och riksfärdtjänstuppgifterna är en totalundersökning där samtliga
kommuner i landet ingått samt stadsdelsnämnderna i Stockholms Stad. Inregia AB har utfört
insamlingen på uppdrag av Statens institut för kommunikationsanalys (SIKA).

Insamlingen har skett via postal enkät (se bilaga) och internetenkät. Vid årets insamling av
data så valde 58 procent att använda sig internetenkäten för att besvara uppgifterna de övriga
valde att fylla i den postala enkäten förra året svarade cirka hälften med hjälp av
internetenkäten Av dem som använde sig av Internetenkäten var den största andel positiva till
att det fanns ett alternativ till den traditionella enkäten. Årets internetenkät hade utformats på
ett bättre sätt. De som inte har stor datorvana valde att fylla i den postala enkäten.

I ett missiv brev som skickades ut till respondenterna förklarades hur undersökningen skulle
gå till samt att det fanns två alternativ till hur uppgifterna kunde lämnas, postalt eller via
internet och ifyllandet av internetenkäten. För att använda Internetlösningen bifogades ett
unikt användarnamn och lösenord till varje kommun samt en länk till Internetenkäten. Färre
än tio användare hörde av sig för att de inte lyckades komma in på sidan eller för att de hade
problem med att komma vidare i enkäten. Det vanligaste problemet var att de inte fyllt i alla
adressuppgifterna.

De insamlade uppgifterna har granskat både maskinellt och manuellt och jämförts med
uppgifterna från 2000 och 2001 års statistikinsamling.

Uppgifter från SCB:s befolkningsstatistik har använts för att beräkna andelen personer som
har färdtjänsttillstånd respektive rest med riksfärdtjänsten av befolkningen i olika
åldersgrupper.

4.2. Kvalitet
Tillförlitlighet
Tillförlitligheten för det statistiska materialet är gott då endast fem av kommunerna inte
lämnat uppgifter. Det förekommer dock även i år osäkerhet i uppgiftslämnandet om taxi då
kommunerna kan ha missuppfattat frågan om antal enkelresor som gjorts med taxi. Det gäller
både taxiresor i den kommunala färdtjänsten och riksfärdtjänsten. Men resultatet är bättre i år
än 2001 års undersökning.
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Vad avser riksfärdtjänsten förekommer det viss osäkerhet i underlagen från taxibolagen till
vissa kommuner. Tillförlitligheten i uppgifterna om den kommunala färdtjänsten bedöms vara
bra.

Ett antal kommuner har uppgett att de har förändrat sina system för att bättre kunna hantera
uppgifter om kommunal färdtjänst och riksfärdtjänst vilket kan betyda att underlagen blir
bättre nästa år.

I årets undersökning har vi fått in uppgifter om samtliga Stadsdelsförvaltningar i Stockholms
Län från färdtjänstnämnden.

Bortfall
Svarsfrekvensen på 2002 års enkät är lika hög som 2001, 98 procent av kommunerna
besvarade enkäten. Klippans kommun, Huddinge kommun, Österåkers kommun samt
Liljeholmen och Spånga-Tensta Stadsdelsförvaltningar har inte kunnat besvara enkäten.

Visst partiellt bortfall förekommer

För de kommuner som inte svarat har uppgifter från tidigare år använts.

Definitioner och begrepp
Färdtjänst - ett komplement till den allmänna trafikförsörjningen för att skapa resmöjligheter
för personer som har väsentliga svårigheter att använda allmänna kommunikationer.

Färdtjänsttillstånd - ett kommunalt beslut om att få anlita färdtjänst (taxi eller specialfordon).
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5. Summary
In this report transport service and inter-municipal transport service under year 2002 is
shown. This statistic includes transportation to and from work and other trips. Other trips
include leisure trips and trips to and from treatment (doctors, dentist and physiotherapist).
Transportation to and from school is not included in transport service. To illustrate the
development of transport service and inter-municipal transport some results is shown below.

The number of permits for transport service still continues to decrease, the same way it has
done since 1989. Persons with permits for transport service per 1000 inhabitants vary between
the counties. More women then men have permits for transportation. One-way-travels with
transport service has decreased under year 2002. The average is 34 trips per qualify for
transport services. The number of one-way-travels with taxi varies between counties.

The amount of trips with inter-municipal transport service increased year 2002 with 100
persons to 26 700. The number of one-way-trips deceased. The number of qualifies for inter-
municipal transport service. The share of one-way-travel with taxi varies between the
counties.
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6. Ordlista - Glossary
antal number
antal per 1000 number per 1000
befolkning population
där av of which, whereof
enkelresor one way travel
folkmängd population
från from
funktionshindrade disabled
färdtjänst transport service
färdtjänstberättigad qualify for transport servicess
färdtjänstresor trips by transport service
färdtjänsttillstånd permit (s) for transport service
fördelade efter distributed by
förändring change
hela riket the whole country
i in
kommunal municipal
kommun/er municipality/municipalities
kommunvis fördelning by municipality
kvinnor woman
kön sex/gender
landsting county council
län county
mellan åren between the years
män man
och and
per person per person
person/er person (s)
per 1000 av per 1000 of
procent, % per cent
procentuell förändring percentage change
resan/resor travel, trip (s)
riket country
riksfärdtjänsten inter-municipal transport service
samt and
till to
tillstånd permit (s)
totalt total
under tiden during the time
ålder age
åldersgrupp (er) age group (s)
år year
äldre old, older, elderly
övriga other
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7. Enkät 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Den kommunala färdtjänsten omfattar såväl arbetsresor som 
olika typer av fritidsresor. Resorna avser färd inom kom-
munen och eventuellt angränsande kommuner alternativt 
inom länet. Behandlingsresor (t. ex. resor till läkare, tandläk-
are och sjukgymnast) skall ej ingå. 

• Om flera personer samåker i taxi eller i specialfordon skall 
detta räknas som flera enkelresor. 

• Riksfärdtjänsten omfattar längre resor inom landet och 
beslutas enligt lagen om kommunal färdtjänst. 

• Om uppgifter saknas lämnas rutan tom. 

Födelseår 
Antal personer med kommunalt 
färdtjänsttillstånd för kommunal 
färdtjänst  den 31 december 2002. 

Antal personer som har 
nyttjat kommunal färdtjänst 
under år 2002. 

 Män Kvinnor Män Kvinnor 
-1922     
1923-1937     
1938-1957     
1958-1982     
1983     

Kommunal Färdtjänst 
 
1. Antal personer som den 31 december 2002 
var berättigade att använda kommunal färdtjänst 
(hade färdtjänsttillstånd) fördelade efter födelseår 
och kön.  
Samt  
Antal personer som har nyttjat kommunal 
färdtjänst under år 2002 fördelade efter födelseår 
och kön. Summa     

2. Totalt antal personer som har nyttjat kommunal färdtjänst under år 2002. 

3. Totalt antal enkelresor som har företagits med kommunal färdtjänst under år 2002. 
Om väntetiden vid en tur- och returresa överstiger 5 minuter skall det räknas som två 
enkelresor. Eventuell ledsagares resa skall ej ingå. 

4. Antal resor med kommunal färdtjänst som företogs med taxi under år 2002.  
(Som taxi räknas bilar med taxameter och gula nummerskyltar).  

 Totalt antal personer år 2002 

Totalt antal enkelresor år 2002 

Antal resor med taxi år 2002 

Totalt antal personer som använt riksfärdtjänsten Födelseår Män Kvinnor 
-1922   
1923-1937   
1938-1957   
1958-1982   
1983-   

 

Riksfärdtjänst 
 
5. Antal personer som gjort en eller flera enkelresor 
med riksfärdtjänsten under år 2002 fördelade efter 
födelseår och kön. 
OBS! här redovisas en person endast en gång oavsett antal Summa   

6. Antal enkelresor som företagits med riksfärdtjänst under år 2002.  
En tur- och returresa räknas som två enkelresor. Eventuell ledsagares resa skall ej 
ingå. 
7. Antal resor med riksfärdtjänst som företogs med taxi under år 2002. 
(Som taxi räknas bilar med taxameter och gula nummerskyltar). 

 Antal enkelresor år 2002 

Antal resor med taxi år 2002 
 

Tack för ert deltagande 
Kontaktpersoner på Inregia AB: 

Patrik Stenberg   Karin Larsson 
Inregia AB   Inregia AB 
08-505 544 68   08-505 544 61 
e-post: patrik.stenberg@inregia.se e-post: karin.larsson@inregia.se 

Färdtjänststatistik 2002 
 
2003 ÅRS INSAMLING AV KOMMUNAL 
FÄRDTJÄNST OCH RIKSFÄRDTJÄNST 
UPPGIFTER, PÅ UPPDRAG AV SIKA. 
 
Enkäten ifylls och insänds i ett exemplar  
senast den 21 februari 2003 
 
 

Kommun 
Avdelning 
Nämnd 
Utdelningsadress 
Postnr 
Ort 
Uppgiftslämnare/Handläggare 
Telefon 
E-post 
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